UBND HUYỆN CỦ CHI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76 /GDĐT-CNTT
Củ Chi, ngày 18 tháng 01 năm 2019
     Hướng dẫn cài đặt phần mềm

        xét tốt nghiệp THCS

và tuyển sinh vào lớp 10 năm 2019.
Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng Trường TH- THCS Tân Trung
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX.
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cập nhật số liệu dự kiến tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2019 – 2020;
Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường THCS, TH- THCS Tân Trung, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Báo cáo số liệu học sinh chậm nhất là ngày 22/01/2019 theo liên kết https://docs.google.com/spreadsheets/d/1XRIYsjzSSH7ithd0dXMsOHz0kxFxyVkf-wnPJxmtBAc/edit#gid=0

2. Cập nhật phần mềm Quản lý thi tuyển sinh và nhập danh sách học sinh lớp 9 vào phần xét tốt nghiệp (Thời gian hạn chót lập danh sách 25/1/2019).

3. Nhập tạm điểm và kết quả học tập để xét tốt nghiệp (nháp tạm thời).

4. Đăng ký tạm danh sách học sinh lớp 9 dự thi TS 10 (Để Phòng GDĐT lấy số liệu phân bổ hội đồng thi).
5. Các trường thực hiện cập nhật dữ liệu học sinh dự tuyển sinh vào lớp 10 trên phần mềm theo hướng dẫn của Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng chậm nhất là 25/01/2019.

6. Hướng dẫn cài đặt phần mềm theo link và file đính kèm

http://www.mediafire.com/file/0936pxdnohhgjq9/BOSUNG.rar
Sau khi cài đặt xong quý thầy cô truy cập vào đường link sau để tiến hành cài đặt phần mềm: http://www.ngoaingusgd.com/appkhaothi/publish.htm
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện để đảm bảo tiến độ báo cáo về Sở GDĐT./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ THCS

- Lưu VT:TTMến.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Kim Văn Minh